Heading:- Caution for Investors	
Source:- Various Publications	Date:- 21 July 2023

Dainik Yashobhumi

Headline: NSE cautions investors against assured returns scheme

एनएसई ने निवेशकों को सुनिश्चित रिटर्न योजना के प्रति आगाह किया

नयी दिल्ली(भाषा), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया (एनएसई) ने शुक्रवार को निवेशकों को दो व्यक्तियों की तरफ से प्रस्तावित किसी भी सुनिश्चित लाभ (रिटर्न) योजना में अपना पैसा लगाने के प्रति आगाह किया। ये दो व्यक्ति शेयर बाजार से जुड़े उज्जवल प्रियदर्शी और ट्रेडश्योर से जुड़ी नेहा हैं। एनएसई ने दो अलग-अलग बयानों में कहा, वे (उज्ज्वल और नेहा) शेयर बाजार में निवेश पर सुनिश्चित लाभ देने और कारोबार के लिए प्रतिभृति

वाजार संबंधी सलाह प्रदान कर रहे थे और निवेशकों को उनके 'ट्रेडिंग' खातों को संभालने की पेशकश भी कर रहे थे। बयानों के अनुसार, ये व्यक्ति एक्सचेंज के पंजीकृत सदस्य के सदस्य या अधिकृत व्यक्ति के रूप में पंजीकृत नहीं हैं। एनएसई ने निवेशकों को सावधान करते हुए उनसे शेयर बाजार में गारंटीशुदा रिटर्न की पेशकश करने वाले किसी भी व्यक्ति या संस्था की तरफ से पेश की गई ऐसी किसी भी योजना या उत्पाद की सदस्यता नहीं लेने को कहा। **Headline**: NSE cautions investors against assured returns scheme offered by two individuals.

एनएसई ने निवेशकों को सुनिश्चित रिटर्न योजना के प्रति किया आगाह

सवेरा न्यूज/एजैंसी

नई दिल्ली, 21 जुलाई : नैशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया (एनएसई) ने निवेशकों को दो व्यक्तियों की तरफ से प्रस्तावित किसी भी सुनिश्चित लाभ (रिटर्न) योजना में अपना पैसा लगाने के प्रति आगाह किया। ये दो व्यक्ति शेयर बाजार से जुड़े उज्जवल प्रियदर्शी और ट्रेडश्येर से जुड़ी नेहा हैं। एनएसई ने दो अलग-अलग बयानों में कहा, वे (उज्ज्वल और नेहा) शेयर बाजार में निवेश पर सुनिश्चित लाभ देने और कारोबार के लिए प्रतिभूति बाजार संबंधी सलाह प्रदान कर रहे थे और निवेशकों को उनके 'ट्रेडिंग' खातों को संभालने की पेशकश भी कर रहे थे। बयानों के अनुसार, ये व्यक्ति एक्सचेंज के पंजीकृत सदस्य के सदस्य या अधिकृत व्यक्ति के रूप में पंजीकृत नहीं हैं।

The Economic Times

Headline: NSE cautions investors against assured returns scheme offered by two individuals

https://economictimes.indiatimes.com/markets/stocks/news/nse-cautions-investors-against-assured-returns-scheme-offered-by-two-individuals/articleshow/102020442.cms

The National Stock Exchange of India (NSE) on Friday cautioned investors against putting their money in any assured returns Scheme offered by two individuals. The two individuals are Ujjwal Priyadarshi, associated with Share Bazaar, and Neha, associated with Tradesure.

They (Ujjwal and Neha) were providing securities markets tips for trading and assuring returns on investment in stock market and also offering to handle trading account of investors by asking them to share their credentials, the NSE said in two separate statements.

According to the statements, these persons are not registered either as a member or authorised persons of any registered member of the bourse.

Cautioning the investors, the exchange asked them not to subscribe to any such scheme or product offered by any person or entity offering guaranteed returns in the stock market as the same is prohibited by the law.

The exchange has also provided a facility to investors of "Know/Locate your Stock Broker" on its website to check the details of the registered member and authorised persons.

"Participation in such prohibited schemes is at investor's own risk, cost and consequences as such schemes are neither approved nor endorsed by the exchange," NSE said.

For any kind of disputes relating to such prohibited schemes, mechanisms such as benefits of investors protection under the exchange's jurisdiction, exchange dispute resolution mechanism and investor grievance redressal mechanism administered by the exchange, would not be available to the investors, it added.

Business Standard

Headline: NSE cautions investors against assured returns scheme by 2 individuals

https://www.business-standard.com/markets/news/nse-cautions-investors-against-assured-returns-scheme-by-2-individuals-123072100855 1.html

The National Stock Exchange of India (NSE) on Friday cautioned investors against putting their money in any assured returns scheme offered by two individuals.

The two individuals are Ujjwal Priyadarshi, associated with Share Bazaar, and Neha, associated with Tradesure.

They (Ujjwal and Neha) were providing securities markets tips for trading and assuring returns on investment in stock market and also offering to handle trading account of investors by asking them to share their credentials, the NSE said in two separate statements.

According to the statements, these persons are not registered either as a member or authorised persons of any registered member of the bourse.

Cautioning the investors, the exchange asked them not to subscribe to any such scheme or product offered by any person or entity offering guaranteed returns in the stock market as the same is prohibited by the law.

The exchange has also provided a facility to investors of "Know/Locate your Stock Broker" on its website to check the details of the registered member and authorised persons.

"Participation in such prohibited schemes is at investor's own risk, cost and consequences as such schemes are neither approved nor endorsed by the exchange," NSE said.

For any kind of disputes relating to such prohibited schemes, mechanisms such as benefits of investors protection under the exchange's jurisdiction, exchange dispute resolution mechanism and investor grievance redressal mechanism administered by the exchange, would not be available to the investors, it added.

(Only the headline and picture of this report may have been reworked by the Business Standard staff; the rest of the content is auto-generated from a syndicated feed.)

IBC 24

Headline: NSE cautions investors against assured return schemes

https://www.ibc24.in/business/nse-cautions-investors-against-assured-return-scheme-1653833.html

नयी दिल्ली, 21 जुलाई (भाषा) नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया (एनएसई) ने शुक्रवार को निवेशकों को दो व्यक्तियों की तरफ से प्रस्तावित किसी भी सुनिश्चित लाभ (रिटर्न) योजना में अपना पैसा लगाने के प्रति आगाह किया।

ये दो व्यक्ति शेयर बाजार से जुड़े उज्जवल प्रियदर्शी और ट्रेडश्योर से जुड़ी नेहा हैं।

एनएसई ने दो अलग-अलग बयानों में कहा, वे (उज्ज्वल और नेहा) शेयर बाजार में निवेश पर सुनिश्चित लाभ देने और कारोबार के लिए प्रतिभूति बाजार संबंधी सलाह प्रदान कर रहे थे और निवेशकों को उनके 'ट्रेडिंग' खातों को संभालने की पेशकश भी कर रहे थे।

बयानों के अनुसार, ये व्यक्ति एक्सचेंज के पंजीकृत सदस्य के सदस्य या अधिकृत व्यक्ति के रूप में पंजीकृत नहीं हैं।

एनएसई ने निवेशकों को सावधान करते हुए उनसे शेयर बाजार में गारंटीशुदा रिटर्न की पेशकश करने वाले किसी भी व्यक्ति या संस्था की तरफ से पेश की गई ऐसी किसी भी योजना या उत्पाद की सदस्यता नहीं लेने को कहा। यह कानून के तहत प्रतिबंधित है।

एक्सचेंज ने निवेशकों को पंजीकृत सदस्य और अधिकृत व्यक्तियों के विवरण की जांच करने के लिए अपनी वेबसाइट पर 'अपने स्टॉक ब्रोकर को जानें/पता लगाएं' की सुविधा भी प्रदान की है।

भाषा राजेश राजेश रमण.

Hindi- Zee Biz

HeadLine: Alert! NSE cautioned investors! Avoid investing in schemes that guarantee returns

https://www.zeebiz.com/hindi/stock-markets/nse-cautions-investors-against-assured-returns-scheme-offered-by-two-individuals-136563

NSE Alert: शेयर बाजार (Stock Market) के निवेशकों के लिए बड़ी खबर है. देश की लीडिंग एक्सचेंज नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया (NSE) ने निवेशकों (Investors) को दो व्यक्तियों की तरफ से प्रस्तावित किसी भी गारंटीड रिटर्न योजना (Return Scheme) में अपना पैसा लगाने के प्रति आगाह किया. ये दो व्यक्ति शेयर बाजार से जुड़े उज्जवल प्रियदर्शी और ट्रेडश्योर से जुड़ी नेहा हैं.

एनएसई (NSE) ने दो अलग-अलग बयानों में कहा, वे (उज्ज्वल और नेहा) शेयर बाजार में निवेश पर गारंटीड रिटर्न देने और कारोबार के लिए सिक्योरिटीज मार्केट संबंधी सलाह प्रदान कर रहे थे और निवेशकों को उनके ट्रेडिंग खातों (Trading Account) को संभालने की पेशकश भी कर रहे थे.

TRENDING NOW

बयानों के अनुसार, ये व्यक्ति एक्सचेंज के रजिस्टर्ड सदस्य के सदस्य या अधिकृत व्यक्ति के रूप में रजिस्टर्ड नहीं हैं. एनएसई ने निवेशकों को सावधान करते हुए उनसे Stock Market में गारंटीड रिटर्न की पेशकश करने वाले किसी भी व्यक्ति या संस्था की तरफ से पेश की गई ऐसी किसी भी योजना या उत्पाद की सदस्यता नहीं लेने को कहा. यह कानून के तहत प्रतिबंधित है.

एक्सचेंज ने निवेशकों को रजिस्टर्ड सदस्य और अधिकृत व्यक्तियों के विवरण की जांच करने के लिए अपनी वेबसाइट पर 'अपने स्टॉक ब्रोकर को जानें/पता लगाएं' की सुविधा भी प्रदान की है.

Punjab Kesari

Headline: NSE cautions investors against assured return scheme

https://www.punjabkesari.in/business/news/nse-cautions-investors-against-assured-return-scheme-1855911

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया (NSE) ने शुक्रवार को निवेशकों को दो व्यक्तियों की तरफ से प्रस्तावित किसी भी सुनिश्चित लाभ (रिटर्न) योजना में अपना पैसा लगाने के प्रति आगाह किया। ये दो व्यक्ति शेयर बाजार से जुड़े उज्जवल प्रियदर्शी और ट्रेडश्योर से जुड़ी

नई दिल्लीः नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया (NSE) ने शुक्रवार को निवेशकों को दो व्यक्तियों की तरफ से प्रस्तावित किसी भी सुनिश्चित लाभ (रिटर्न) योजना में अपना पैसा लगाने के प्रति आगाह किया। ये दो व्यक्ति शेयर बाजार से जुड़े उज्जवल प्रियदर्शी और ट्रेडश्योर से जुड़ी नेहा हैं। एनएसई ने दो अलग-अलग बयानों में कहा, वे (उज्ज्वल और नेहा) शेयर बाजार में निवेश पर सुनिश्चित लाभ देने और कारोबार के लिए प्रतिभूति बाजार संबंधी सलाह प्रदान कर रहे थे और निवेशकों को उनके 'ट्रेडिंग' खातों को संभालने की पेशकश भी कर रहे थे।

बयानों के अनुसार, ये व्यक्ति एक्सचेंज के पंजीकृत सदस्य के सदस्य या अधिकृत व्यक्ति के रूप में पंजीकृत नहीं हैं। एनएसई ने निवेशकों को सावधान करते हुए उनसे शेयर बाजार में गारंटीशुदा रिटर्न की पेशकश करने वाले किसी भी व्यक्ति या संस्था की तरफ से पेश की गई ऐसी किसी भी योजना या उत्पाद की सदस्यता नहीं लेने को कहा। यह कानून के तहत प्रतिबंधित है। एक्सचेंज ने निवेशकों को पंजीकृत सदस्य और अधिकृत व्यक्तियों के विवरण की जांच करने के लिए अपनी वेबसाइट पर 'अपने स्टॉक ब्रोकर को जानें/पता लगाएं' की सुविधा भी प्रदान की है।

Hindustan News Hub

Headline: These two people can cheat! NSE warned investors

https://hindustannewshub.com/lifestyle/these-two-people-can-cheat-nse-warned-investors/

The National Stock Exchange of India (NSE) has issued a cautionary statement to investors, advising them to refrain from investing in any assured return scheme offered by two individuals. The individuals in question are Ujjwal Priyadarshi, associated with the stock market, and Neha, associated with TradeSure.

In separate statements, the NSE explained that Ujjwal and Neha were providing securities market advice and promising assured returns on investments in the stock market. Additionally, they were offering to manage investors' trading accounts. However, the NSE clarified that neither Ujjwal nor Neha are registered as members or authorized persons of the Exchange.

It is important to note that investing in such schemes is prohibited under the law. The NSE strongly cautions investors against subscribing to any scheme or product that guarantees returns in the stock market. To ensure transparency, the Exchange has provided a facility on its website for investors to 'Know/Locate Your Stock Broker', which allows them to verify the details of registered members and authorized persons.

In other news, the stock market experienced a significant decline on Friday, ending a six-day rally. Both Sensex and Nifty closed down more than 1 percent, with IT stocks witnessing sharp selling. As a result, investors collectively lost approximately Rs 1.61 lakh crore in the stock market. The total market capitalization of BSE-listed companies decreased to Rs 302.43 lakh crore on July 21 from Rs 304.04 lakh crore on the previous trading day, leading to a reduction in investors' wealth by about Rs 1.61 lakh crore.

Hindi - News 18

Headline: These two people can cheat! NSE warns investors, don't fall prey to assured return scheme

https://hindi.news18.com/news/business/nse-warns-investors-against-assured-return-scheme-offered-by-two-individuals-6977699.html

NSE ने दो व्यक्ति से सावधान रहने को कहा है.

ये अधिकृत व्यक्ति के रूप में पंजीकृत नहीं हैं.

यह कानून के तहत प्रतिबंधित है.

नई दिल्ली. नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया (NSE) ने शुक्रवार को निवेशकों को दो व्यक्तियों की तरफ से प्रस्तावित किसी भी सुनिश्चित लाभ (रिटर्न) योजना में अपना पैसा लगाने के प्रति आगाह किया. ये दो व्यक्ति शेयर बाजार से जुड़े उज्जवल प्रियदर्शी और ट्रेडश्योर से जुड़ी नेहा हैं.

एनएसई ने दो अलग-अलग बयानों में कहा, वे (उज्ज्वल और नेहा) शेयर बाजार में निवेश पर सुनिश्चित लाभ देने और कारोबार के लिए प्रतिभूति बाजार संबंधी सलाह प्रदान कर रहे थे और निवेशकों को उनके 'ट्रेडिंग' खातों को संभालने की पेशकश भी कर रहे थे. बयानों के अनुसार, ये व्यक्ति एक्सचेंज के पंजीकृत सदस्य के सदस्य या अधिकृत व्यक्ति के रूप में पंजीकृत नहीं हैं.

कानून के तहत है प्रतिबंधित

एनएसई ने निवेशकों को सावधान करते हुए उनसे शेयर बाजार में गारंटीशुदा रिटर्न की पेशकश करने वाले किसी भी व्यक्ति या संस्था की तरफ से पेश की गई ऐसी किसी भी योजना या उत्पाद की सदस्यता नहीं लेने को कहा. यह कानून के तहत प्रतिबंधित है.

एक्सचेंज ने निवेशकों को पंजीकृत सदस्य और अधिकृत व्यक्तियों के विवरण की जांच करने के लिए अपनी वेबसाइट पर 'अपने स्टॉक ब्रोकर को जानें/पता लगाएं' की सुविधा भी प्रदान की है. इसके लिए निवेशकों को आधिकारिक वेबसाइट पर जाना होगा.

शुक्रवार को लाल निशान बंद हुआ बाजार

शेयर बाजार में शुक्रवार को 6 दिनों की तेजी पर ब्रेक लगा है. सेंसेक्स-निफ्टी 1 फीसदी से ज्यादा गिरकर बंद हुआ है. आईटी शेयरों में तेज बिकवाली देखने को मिली. गिरावट के चलते शेयर बाजार में आज निवेशकों के करीब 1.61 लाख करोड़ रुपये डूब गए. बीएसई में लिस्टेड कंपनियों का कुल मार्केट कैपिटलाइजेशन आज 21 जुलाई को घटकर 302.43 लाख करोड़ रुपये पर पहुंच गया, जो इसके पिछले कारोबारी दिन यानी गुरुवार 20 जुलाई को 304.04 लाख करोड़ रुपये था. इस तरह निवेशकों की संपत्ति में करीब 1.61 लाख करोड़ रुपये की गिरावट आई है.

Rolling News

Headline: NSE cautions investors against assured returns scheme offered by two individuals

https://rollingnotes.in/news/nse-cautions-investors-against-assured-returns-scheme-offered-by-two-individuals

The National Stock Exchange of India (NSE) on Friday cautioned investors against putting their money in any assured returns scheme offered by two individuals. The two individuals are Ujjwal Priyadarshi, associated with Share Bazaar, and Neha, associated with Tradesure.

They (Ujjwal and Neha) were providing securities markets tips for trading and assuring returns on investment in stock market and also offering to handle trading account of investors by asking them to share their credentials, the NSE said in two separate statements.

According to the statements, these persons are not registered either as a member or authorised persons of any registered member of the bourse.

Cautioning the investors, the exchange asked them not to subscribe to any such scheme or product offered by any person or entity offering guaranteed returns in the stock market as the same is prohibited by the law.

he exchange has also provided a facility to investors of "Know/Locate your Stock Broker" on its website to check the details of the registered member and authorised persons.

"Participation in such prohibited schemes is at investor's own risk, cost and consequences as such schemes are neither approved nor endorsed by the exchange," NSE said.

For any kind of disputes relating to such prohibited schemes, mechanisms such as benefits of investors protection under the exchange's jurisdiction, exchange dispute resolution mechanism and investor grievance redressal mechanism administered by the exchange, would not be available to the investors, it added.

Posten

Headline: These two people can cheat! NSE warns investors, don't fall prey to assured return scheme

https://india.postsen.com/business/844645.html

The National Stock Exchange of India (NSE) on Friday cautioned investors against putting their money in any assured return scheme offered by two individuals. These two persons are Ujjwal Priyadarshi associated with stock market and Neha associated with TradeSure.

In two separate statements, the NSE said, they (Ujjwal and Neha) were providing securities market advice for trading and providing assured returns on investments in the stock market and also offering investors to handle their 'trading' accounts. As per the statements, these persons are not registered as members or authorized persons of the registered member of the Exchange.

Read this also: It is easy for Indians to earn by living in these countries, it will cost less money to live, there is no hassle even in getting a visa!

Cautioning investors, NSE asked them not to subscribe to any such scheme or product offered by any person or entity offering guaranteed returns in the stock market. This is prohibited under the law.

The Exchange has also provided the facility for investors to 'Know/Locate Your Stock Broker' on its website to check the details of Registered Members and Authorized Persons. For this, investors have to visit the official website.

The stock market has put a brake on the 6-day rally on Friday. Sensex-Nifty has closed down more than 1 percent. Sharp selling was seen in IT stocks. Due to the fall, about Rs 1.61 lakh crore of investors drowned in the stock market today. The total market capitalization of the companies listed on BSE decreased to Rs 302.43 lakh crore today on July 21, from Rs 304.04 lakh crore on its previous trading day i.e. Thursday, July 20. In this way, there has been a decline of about Rs 1.61 lakh crore in the wealth of investors.

Devdiscourse

Headline: NSE cautions investors against assured returns scheme offered by two individuals

https://www.devdiscourse.com/article/law-order/2532281-nse-cautions-investors-against-assured-returns-scheme-offered-by-two-individuals

The National Stock Exchange of India (NSE) on Friday cautioned investors against putting their money in any assured returns scheme offered by two individuals.

The two individuals are Ujjwal Priyadarshi, associated with Share Bazaar, and Neha, associated with Tradesure.

They (Ujjwal and Neha) were providing securities markets tips for trading and assuring returns on investment in stock market and also offering to handle trading account of investors by asking them to share their credentials, the NSE said in two separate statements.

According to the statements, these persons are not registered either as a member or authorised persons of any registered member of the bourse.

Cautioning the investors, the exchange asked them not to subscribe to any such scheme or product offered by any person or entity offering guaranteed returns in the stock market as the same is prohibited by the law.

The exchange has also provided a facility to investors of "Know/Locate your Stock Broker" on its website to check the details of the registered member and authorised persons.

"Participation in such prohibited schemes is at investor's own risk, cost and consequences as such schemes are neither approved nor endorsed by the exchange," NSE said.

For any kind of disputes relating to such prohibited schemes, mechanisms such as benefits of investors protection under the exchange's jurisdiction, exchange dispute resolution mechanism and investor grievance redressal mechanism administered by the exchange, would not be available to the investors, it added.

Business Remedies

Headline: NSE cautions investors against assured return schemes

एनएसई ने निवेशकों को सुनिश्चित रिटर्न योजना के प्रति आगाह किया



बिजनेस रेमेडीज/नई दिल्ली। नेष्ठनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया (एनएसई) ने निवेशकों को दो व्यक्तियों की तरफ से प्रस्तावित किसी भी सुनिश्चित लाभ (रिटर्न) योजना में अपना पैसा लगाने के प्रति आगाह किया। ये दो व्यक्ति शेयर बाजार से जुड़े उज्जवल प्रियदर्शी और ट्रेडस्योर से जुड़ी नेहा हैं। एनएसई ने दो अलग-अलग बयानों में कहा, वे (उज्ज्वल और नेहा) शेयर बाजार में निवेश पर सुनिश्चित लाभ देने और कारोबार के लिए प्रतिभृति बाजार संबंधी सलाह प्रदान कर रहे थे और निवेशकों को उनके 'टेडिंग' खातों को संभालने की पेशकश भी कर रहे थे। बयानों के

अनुसार, ये व्यक्ति एक्सचेंज के पंजीकृत सदस्य के सदस्य या अधिकत व्यक्ति के रूप में पंजीकृत नहीं हैं। एनएसई ने निवेशकों को सावधान करते हुए उनसे शेयर बाजार में गारंटीशुदा रिटर्न की पेशकश करने वाले किसी भी व्यक्ति, संस्था की तरफ से पेश की गई ऐसी किसी भी योजना या उत्पाद की सदस्यता नहीं लेने को कहा। यह कानून के तहत प्रतिबंधित है।एक्सचेंज ने निवेशकों को पंजीकत सदस्य और अधिकृत व्यक्तियों के विवरण की जांच करने के लिए अपनी वेबसाइट पर 'अपने स्टॉक ब्रोकर को जानें/पता लगाएं' की सुविधा भी प्रदान की है।

Punjab Kesari

Headline: NSE cautioned investors

13 एन.एस.ई. ने निवेशकों को 2 व्यक्तियों की तरफ से प्रस्तावित किसी भी सुनिश्चित लाभ



योजना में अपना पैसा लगाने के प्रति आगाह किया। ये दो व्यक्ति शेयर बाजार से जुड़े उज्जवल प्रियदर्शी और ट्रेडश्योर से जुड़ी नेहा हैं। एन.एस.ई. ने दो अलग-

अलग बयानों में कहा कि वे शेयर बाजार में निवेश पर सुनिश्चित लाभ देने और कारोबार के लिए प्रतिभूति बाजार संबंधी सलाह प्रदान कर रहे थे और निवेशकों को उनके 'ट्रेडिंग' खातों को संभालने की पेशकश भी कर रहे थे।

Jag Bani

Headline: N.S.E. Appealed to investors

13 ਐੱਨ. ਐੱਸ. ਈ. ਨਿਵੇਸ਼ਕਾਂ ਨੂੰ 2 ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਵਲੋਂ ਪ੍ਰਸਤਾਵਿਤ ਕਿਸੇ ਵੀ ਯਕੀਨੀ ਲਾਭ ਯੋਜਨਾ 'ਚ ਆਪਣਾ ਪੈਸਾ ਲਗਾਉਣ ਪ੍ਰਤੀ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ। ਇਹ ਦੋ ਵਿਅਕਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਬਾਜ਼ਾਰ ਨਾਲ ਜੁੜੇ ਉੱਜਵਾਲ ਪ੍ਰਿਯਦਰਸ਼ੀ ਅਤੇ ਟੇਡਸ਼ਿਓਰ ਨਾਲ ਜੁੜੇ ਨੇਹਾ ਹਨ। ਐੱਨ. ਐੱਸ. ਈ. ਨੇ ਦੋ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਬਿਆਨਾਂ ਵਿਚ ਕਿਹਾ ਕਿ ਉਹ ਸ਼ੇਅਰ ਬਾਜ਼ਾਰ ਵਿਚ ਨਿਵੇਸ਼ 'ਤੇ ਯਕੀਨੀ ਲਾਭ ਦੇਣ ਅਤੇ ਕਾਰੋਬਾਰ ਲਈ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਬਾਜ਼ਾਰ ਸਬੰਧੀ ਸਲਾਹ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰ ਡਰੇ ਸਨ ਅਤੇ ਨਿਵੇਸ਼ਕਾਂ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ 'ਟ੍ਰੇਡਿੰਗ' ਖਾਤਿਆਂ ਨੂੰ ਸੰਭਾਲਣ ਦੀ ਪੇਸ਼ਕਸ਼ ਵੀ ਕਰ ਰਹੇ ਸਨ।